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Budujesz? Remontujesz? Modernizujesz? Zainspiruj się na targach budowlanych TWÓJ
DOM 2023 w Bielsku-Białej. Zapraszamy do odwiedzenia targów w dniach 10-12 marca
(piątek-niedziela), gdzie ponad 200 Wystawców pokaże Ci najnowsze materiały i
technologie budowlane, ekotrendy, domy gotowe i prefabrykowane, dachy i ściany,
podłogi, kuchnie i wiele innych.

Zapraszamy Państwa do odwiedzenia największych  targów budownictwa  w Polsce południowej, 

które odbędą się w Bielsku – Białej,  w dniach 10 – 12 marca 2023, w Hali pod Dębowcem przy ul. Karbowej 26

w godz.: piątek – sobota  od 10 do 18, niedziela:  od 10 do 16

 

Budowanie może być  radością  i pasją. Zainspiruj się na targach budowlanych TWÓJ DOM 2023. Budowa, remont
czy modernizacja domu lub mieszkania – to czas, kiedy myślimy nad tym jak ma wyglądać miejsce, w którym
spędzamy ponad połowę naszego życia. Zapraszamy do odwiedzenia targów, gdzie ponad 200 Wystawców
 prezentuje:

Najnowsze materiały i technologie budowlane.
Energooszczędne ogrzewanie, pompy ciepła, fotowoltaikę.
Domy gotowe i prefabrykowane.
Dachy i ściany.
Podłogi i stolarkę otworową.
Kuchnie i wyposażenie wnętrz.

Ponadto:

Pokazy i porady.
Możliwość porównania ofert, cen oraz zasięgnięcia opinii i porad ekspertów
Targi to oszczędność czasu – wszystko w jednym miejscu.

 

Atrakcje i wydarzenia targowe:

Wystawa Domów Gotowych i Szkieletowych – przegląd ofert i aktualnych propozycji.

     Stowarzyszenie Energooszczędnych Domów Gotowych zaprasza na wykłady w ramach Akademii Wiedzy na
tematy:

1. Drewno – budowlany materiał przyszłości. - 10 marca (piątek) godz. 12.00
2. Fakty i mity o budownictwie drewnianym. Co to są domy gotowe. – 11 marca (sobota) godz. 10.30

     Wykłady odbędą się w Sali Konferencyjnej na terenie targów. Wstęp bezpłatny.

Seminarium „Dom Ciepły i przyjazny” dedykowane dla osób planujących budowę lub budujących.

W trakcie Seminarium znani eksperci i praktycy przekażą swoją  wiedzę osobom zainteresowanymi nowoczesnym
sposobami budowania i oszczędnościami energii.



Wstęp bezpłatny. Obowiązuje rejestracja dostępna na stronie www.targibielskie.pl

Pokazy Robót Wykończeniowych

 Przez trzy dni targów Stowarzyszenie Specjalistów Robót Wykończeniowych będzie przeprowadzać pokazy i
demonstracje sposobów i technik wykańczanie wnętrz oraz  sprzętu.

Strefa Porad Technicznych i Dotacyjnych

W strefie będą funkcjonować stoiska z doradcami, gdzie inwestorzy będą mogli zasięgnąć wiele przydatnych
informacji przed rozpoczęciem budowy lub w jej trakcie.

Przedszkole targowe - Klub małego budowlańca

Tutaj będzie można pozostawić swoje pociechy, gdzie pod okiem fachowych instruktorów mogą one rozwinąć in.
umiejętności planowania działań twórczych, usprawnić swoje manualne zdolności poprzez warsztaty budowania
małych domków. W międzyczasie spokojnie można zwiedzić stoiska targowe.

 

Informacje targowe:

Targi odbędą się w Hali Widowiskowo-Sportowej w Bielsku-Białej pod Dębowcem, przy ul. Karbowej 26
Będą udostępnione do zwiedzania:
– piątek i sobota w godz. 10.00 – 18.00,
– niedziela od godz. 10.00 do 16.00.
Bilet wstępu – cena 15 zł. Grupy zorganizowane – wstęp na targi bezpłatny.
E-bilet – bezpłatne wejście na targi. Należy go pobrać ze strony internetowej targów, wydrukować i okazać w
punktach kasowych, gdzie jest wymieniany na bezpłatny bilet.
Katalog Wystawców – wersja elektroniczna,  będzie do pobrania ze strony targibielskie.pl. Zawiera m. in. spis
firm biorących udział w targach, wykaz ich ofert oraz wiele innych przydatnych informacji.
Zapewniamy bezpłatne parkingi – są usytuowane w bezpośrednim sąsiedztwie Hali Wystawowej.

Zapraszamy do odwiedzenia.

 

Gwarantujemy, iż czas poświęcony na odwiedzenie targów przyniesie Państwu dużo satysfakcji oraz
pozwoli rozwiązać wiele problemów związanych z budową, remontem bądź zaprojektowaniem lub
urządzeniem własnego domu czy mieszkania.

Organizatorem targów jest – Astra Biuro Promocji i Wystaw.  www.targibielskie.pl
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